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Energy اسکله هاى نفتى آمریکا 
تخلیه شد

مهر: تولیدکنندگان نفت خلیج مکزیکِ 
آمریکا پس از اینکه اعلام شد احتمال شدت 
گرفتن طوفان در سواحل کالیفرنیا وجود 
دارد، اسکله هاى نفتى خود را تخلیه کردند. 
شرکت هاى نفتى «شورون» و «مورفى» خارج 
کردن کارکنان از تأسیسات دریایى خود را 
آغاز کرده اند. رویال داچ شل، بى اچ پى، بى پى 
و شرکت هس، اعلام کردند به دقت تحولات 
مربوط به طوفان را زیر نظر دارند و آماده اند در 

صورت لزوم اقدام کنند.

فروش لوله هاى نفت 
به عنوان قراضه در ونزوئلا

ایسنا: برخلاف نفت منطقه اورینوکو، نفت 
تولید شده در موناگاس سبک بوده و پالایش 
آن براى تولید سوخت در پالایشگاه هاى 
فرسوده ونزوئلا راحت تر است. «موناگاس» 
تنها منطقه اى است که تولید در آن نیازمند 
کمک شرکاى این کشور نیست. بلومبرگ به 
نقل از منابع آگاه نوشت: با توجه به اقدامات 
بیشتر آمریکا براى محدودکردن واردات 
سوخت به ونزوئلا، شرکت نفتى دولتى 
PDVSA پیشنهاد کرده براى تعمیرات عمده 
در تاسیسات موناگاس آهن قراضه و قطعات 
تاسیسات نفتى بدون استفاده را به پیمانکاران 
عرضه کند. این اقدام به دنبال تلاش ناموفق در 
فاینانس 800 میلیون دلار از تأمینکنندگان 
که با نفت و سوخت قابل پرداخت بود، صورت 
مى گیرد. شرکت PDVSA نفت و سوخت را 
براى پرداخت پیشنهاد مى کند اما تحریم ها 
چنین مبادلاتى را پیچیده کرده اند و تصمیمى 

گرفته نشده است. 
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تعمیرات سکوى هشتم پارس جنوبى 
پایان یافت

شانا: مدیر تولید و عملیات شرکت نفت و گاز پارس 
 SPD۸ از پایان تعمیرات اساسى سکوى گازى
خبر داد و گفت: با اتمام تعمیرات اساسى و تعویض 
سه خط لوله اصلى گاز، تولید در این سکو از سر 
گرفته شده است. علیرضا عبادى اظهار کرد: پس از 
مطالعات و بررسى نهایى در سال 98 توسط سامانه 
RBI روى سکوى SPD۸ و مشخص شدن نقاط مورد 
نیاز اصلاحى در این سکو که از مجموعه سکوهاى 
فازهاى 6 تا 8 پارس جنوبى به شمار مى رود، موضوع 
اصلاحات و رفع پانچ ها در پروژه تعمیرات اساسى این 
سکو در سال جارى در دستور کار مدیریت عملیات و 

تولید شرکت نفت و گاز پارس قرار گرفت.

روح مجلس از طرح برق رایگان 
بى خبر است

خانه ملت:  عضو کمیسیون انرژى مجلس یازدهم 
گفت: وقتى رئیس جمهور، خبر ارائه برق رایگان به 
خانواده هاى کم مصرف را داد ما در کمیسیون انرژى 
مجلس از موضوع بى اطلاع بودیم؛ یعنى بحث و 
بررسى در این خصوص بین همکاران ما نشده بود. 
هادى بیگى نژاد افزود: به هرحال این خبر را دولت 
به مردم داده است؛ اما ضرورت دارد ما به عنوان 
نمایندگان مردم از کم و کیف این کار باخبر باشیم تا 
اگر نیاز به هم فکرى دارد با خرد جمعى کار را منطقى 
و اصولى تر جلو ببریم. ما در کمیسیون انرژى چند 
پرسش جدى داریم؛ اول اینکه تأمین مالى این طرح 
با توجه به بدهکارى وزارت نیرو به ارگان هاى مختلف 
از چه منبعى تأمین مى شود؟ دوم، با اجراى آن 
بدهکارى وزارت نیرو افزایش پیدا خواهد کرد؟ سوم، 
دولت پس از اجراى طرح برق رایگان توان جبران 

درآمد حاصله از پرداخت قبوض را دارد؟

مشترکان  پرمصرف برق
 آموزش مى بینند

ایرنا: مدیرعامل شرکت مادر تخصصى تولید، 
انتقال و توزیع نیروى برق ایران (توانیر) گفت: 
مشترکان پرمصرف و خوش مصرف در طرح 
«برق امید» راهکارهاى کاهش مصرف را آموزش 
خواهند دید. متولى زاده افزود: مشترکان خوش 
مصرف آموزش هاى لازم را دریافت خواهند کرد 
تا با به کارگیرى این روش ها به جرگه مشترکان 
کم مصرف درآیند و به این ترتیب جمعیت هدف در 
این طرح محقق خواهد شد. وى ادامه داد: طرح «برق 
امید» با هدف اصلاح الگوى مصرف خانگى طراحى 

شده و همه مشترکان را تحت پوشش قرار مى دهد.

کوتاه از انرژى
هیچ گونه افزایش مجدد تعرفه برق نداشتیم اصلاح کارت 47هزار خودروى دوگانه سوزخرابى 900 نازل سوخت در کشور

مهر: سخنگوى صنعت برق گفت: در سال جدید هیچ گونه افزایش مجدد تعرفه برق 
نداشتیم و چنین برنامه اى در دستور کار دولت نیست. مصطفى رجبى مشهدى درباره 
محل تأمین هزینه برق مصرفى مشترکانى که مصرف برق آن ها طبق طرح «امید» رایگان 
مى شود، گفت: بى شک این طرح در ابتدا هزینه هایى را براى صنعت برق در پى دارد. این 
در حالى است که در بخش مدیریت بار صنایع و بخش کشاورزى در پیک مصرف امسال 
حدود 350 میلیارد تومان به عنوان پاداش پرداخت شد. بنابراین مى توان گفت شاید این 

طرح در ظاهر، ایجاد هزینه براى صنعت برق داشته باشد.

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کانون انجمن هاى صنفى جایگاه داران سوخت کشور 
با اشاره به تعمیرات برخى نازل هاى سوخت در کشور گفت: در حال حاضر آمار دقیقى در 
این زمینه در دست نیست؛ ولى طبق آخرین آمار چیزى بالغ بر 800 الى 900 نازل سوخت 
در کشور خراب است. برخى از تجهیزات این جایگاه ها پس از تعمیر مجدداً از کار مى افتند 
و این مشکل برخى از جایگاه هاى سوخت را به تعطیلى یا وقفه مى اندازد. همایون صالحى با 
اشاره به اینکه واردات این تجهیزات گران است اضافه کرد: رقم خرید برخى از این تجهیزات 

به هفت برابر رسیده است.

شانا: سرپرست مدیریت طرح سى ان جى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى گفت: طرح 
اصلاح کارت خودرو براى خودروهایى که در گذشته به صورت غیرمجاز دوگانه سوزشده اما 
در بازرسى فنى گواهى سلامت دریافت کرده اند، آغاز شده است و 47 هزار و 200 خودرو 
مشمول این طرح هستند. محمدحسین باقرى افزود: روند صدور کارت جدید خودرو براى 
ماشین هاى تبدیلى از سوى پلیس راهور آغاز شده که این مهم با تعامل وزارت خانه هاى 
نفت، کشور و صنعت، معدن و تجارت محقق شد و براساس آخرین آمار 130هزار خودرو در 

سامانه تبدیل رایگان خودروهاى عمومى وزارت نفت ثبت نام کرده اند.

با وجود تلاش براى پایان دادن به تقلب درست وقتى که به نظر مى رسد اوپک 
سرانجام مشکلات طولانى مدت تخلف 
اعضا از اهداف تولید نفت را مدیریت کرده 
است، سر و کله یک متخلف جدید پیدا شد. 
به گزارش ایسنا، امارات متحده عربى که 
معمولاً شریک وفادار عربستان سعودى بوده 
است، در ژوئیه تولید نفت خود را اندکى بالا 
برد و در اوت هم چنان تولیدش را افزایش 
داد. اکنون بسیارى از معامله گران بازار نفت 
توجه خود را به آمارى معطوف کرده اند که 
نشان مى دهد تولید نفت این کشور حوزه 
خلیج فارس ممکن است فراتر از تصور قبلى 
باشد و در کاهش قیمت نفت به پایین ترین 
حد دو ماه اخیر نقش داشته است. قوى ترین 
سیگنال از سوى آژانس بین المللى انرژى در 
ماه گذشته ارسال شد که برآورد کرد امارات 
متحده عربى در ژوئیه سه میلیون بشکه در 
روز نفت تولید کرده است. طبق گزارش 
شرکت پترو لجستیک که آمار صادرات 
بین المللى نفت را رصد مى کند، این کشور 
در اوت از این سطح هم تولید بیشترى 
داشته است. شرکت تحقیقاتى کپلر هم 
اعلام کرده که صادرات امارات بالاتر از 
آمار تولید رسمى بوده و آمار نفت کش ها 
که توسط بلومبرگ گردآورى شده، نشان 
مى دهد این کشور حدود 2.9میلیون بشکه 
در روز نفت در ماه میلادى گذشته صادر 
کرده است. این آمار بالاتر از آمار 2.693 
میلیون بشکه در روز تولید اوت است که از 
سوى وزیر انرژى امارات متحده عربى اعلام 
شد و براساس آن، این کشور تنها بیش 
از 100هزار بشکه در روز بالاتر از سهمیه 
تولیدش تحت توافق اوپک پلاس، نفت 
تولید کرده بود. سخنگوى وزارت انرژى 

امارات متحده عربى درباره علت تفاوت 
میان ارزیابى شرکت هاى تحقیقاتى و آمار 
رسمى تولید نفت حاضر نشد توضیح دهد. 
شرکت نفتى دولتى «ادنوك» که قول داده 
است براى جبران این موضوع، صادراتش را 
در اکتبر به میزان قابل توجهى کاهش دهد، 

در این باره اظهارنظر نکرد.
جدا کردن میزان تولید از آمار 
صادرات یک کشور علم 

دقیقى نیست
جداکردن میزان تولید از آمار صادرات 
یک کشور، علم دقیقى نیست. بسیارى از 

کشورها ازجمله امارات پالایشگاه هایى 
دارند که به پالایش داخلى نفت با نرخ ماهانه 
متفاوت مى پردازند. بخشى از صادرات 
ممکن است از مخازن نفت برداشت شود 
و صادرات نفت شاید با افزودن میعانات 
که جزو توافق کاهش تولید اوپک پلاس 
نیست، افزایش پیدا کند. بنابراین گفتن 
اینکه کشتى ها در هنگام ترك پایانه هاى 
بارگیرى پر بوده اند، دشوار است. با این 
همه، این باور که یکى از اعضاى مهم 
اوپک سهمیه تولیدش را نقض کرده، روى 
قیمت ها تأثیر گذاشته است. به گفته  مدیر 

شرکت مشاوره گروه انرژى آر اس، هنگامى 
که یکى از اعضاى کلیدى اوپک در عمل به 
تعهداتش کوتاهى مى کند، پرسش هاى 
بازار را درباره پایدارى کل پروژه کاهش 
تولید برمى انگیزد. اوپک تاکنون در عمل به 
کاهش داوطلبانه تولید نفت کار فوق العاده 
اى انجام داده اما باید به این روند ادامه دهد. 
اوپک و متحداتش با اجراى موفقیت آمیز 
کاهش تولید، موفق شده اند بازار نفت را از 
عمق بحران کرونا که در جریان آن قیمت 
نفت آمریکا به پایین صفر سقوط کرده 
بود، احیا کنند. این امر تا حدود زیادى به 
دلیل تمرکز این گروه روى پایبندى کامل 
اعضایش به اهداف تولید حاصل شد. از 
زمانى که این گروه در آوریل با کاهش تولید 
تاریخى 9.7میلیون بشکه در روز موافقت 
کرد، عمده تلاش ها براى پایان دادن به 
تقلب مربوط به نیجریه و عراق بوده است. 
این تلاش که با هدایت عربستان سعودى 
انجام گرفته، مثمرثمر بوده و هر دو کشور 
پایبندى بالاترى به توافق نسبت به دورهاى 
قبلى کاهش تولید نشان داده اند. با این حال 
این نگرش که در ائتلاف اوپک پلاس شکاف 
ایجاد شده است، به همراه تردیدها درباره 
نیرومندى روند احیاى تقاضاى جهانى براى 
نفت همزمان با افزایش آمار جهانى ابتلا به 
کووید19، باعث اضطراب بازار نفت شده 
است. براساس گزارش بلومبرگ، مسئله 
اخیر ممکن است تنش هاى جدیدى را 
در نشست 17 سپتامبر کمیته نظارتى 
مشترك وزیران اوپک پلاس ایجاد کند که 
محل اصلى اعمال فشار از سوى شاهزاده 
عبدالعزیزبن سلمان، وزیر انرژى عربستان 

سعودى روى اعضاى متخلف است.
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ظهور متخلف جدید در پیمان نفتى اوپک

اینکه در ائتلاف اوپک  شکاف 
ایجاد شده، به همراه تردیدها 
درباره نیرومندى روند احیاى 
تقاضاى جهانى براى نفت، با 
افزایش آمار جهانى ابتلا به 
کووید19 موجب اضطراب 

بازار نفت شده است 

نسل فردا: بانک آینده، به منظور ارزش آفرینى براى مشتریان عزیز و ارائه خدمات شایسته تر، هم زمان با آغاز فعالیت هاى 
ارزى خود، دوره آموزشى مرتبط با فعالیت هاى ارزى را براى بانک داران حرفه اى خود برگزار  کرد. 

مشتریان بانک آینده براى بهره مندى از خدمات ارزى مانند افتتاح حساب هاى قرض الحسنه پس اندازو مدت دار ارزى 
به شعب منتخب ارزى بانک آینده در سراسر کشور رجوع کنند. اطلاعات بیشتر و فهرست شعب منتخب ارزى را روى 

ba24.ir مى توانید ببینید.

نسل فردا: مدیرعامل بانک توسعه تعاون در ادامه برنامه گفت وگوى مستقیم 
با رؤساى شعب و باجه هاى این بانک در سراسر کشور، با رؤساى شعب بانک 
در «راور» استان کرمان، «ماه نشان» در استان زنجان، «پارس آباد» در اردبیل 
«آران و بیدگل» در استان اصفهان و شعبه «بیرجند» در استان خراسان 
جنوبى به صورت تلفنى گفت وگو کرد و در جریان شرایط کارى هر یک قرار 
گرفت. حجت اله مهدیان، در گفت وگوى تلفنى با رؤساى این شعب از اینکه با 
ادامه همه گیرى ویروس کووید 19 امکان حضور در استان ها و دیدار با کارکنان 
زحمت کش بانک در کشور عزیزمان سلب شده، اظهار تأسف کرد و گفت: هر 
چند صحبت هاى تلفنى جاى دیدارهاى حضورى را نمى گیرد و به شدت مایل 
هستم در اولین فرصت ممکن همکارانم را مانند هر سال در استان ها ببینم 
ولى اصرار دارم ارتباط مستقیم با رؤساى شعب را دست کم به صورت تلفنى 
حفط کنم تا به زودى با رفع محدودیت هاى کرونا به روال سابق سفر به استان ها 

بازگردیم. مدیرعامل بانک توسعه تعاون در تمام گفت وگوهاى تلفنى با رؤساى 
شعب بر ضرورت اعطاى آسان و سریع تسهیلات خرد البته در چارچوب هاى 
قانونى و با حفظ ضوابط تأکید چند باره داشت و گفت: اگر در جمع بندى مسائل 
به این نتیجه برسیم که براى تسهیل و تسریع پرداخت تسهیلات خرد نیاز به 
تغییر آیین نامه ها و بخش نامه هاى داخلى بانک داریم، قطعاً این بازنگرى را در 
دستور کار قرار خواهیم داد. وى با بیان اینکه شعب، پیشران و پشتوانه بانک 
هستند و نقش بى بدیلى در شکل گیرى ذهنیت مردم نسبت به خدمات بانک 
دارند، گفت: رؤساى شعب باید اهتمام ویژه خود را نسبت به رعایت پروتکل هاى 
بهداشتى، تأمین اقلام لازم مانند مواد ضدعفونى، دستکش، ماسک و.. براى 
حفظ سلامتى کارکنان و مشتریان بانک به خرج دهند و دغدغه اى بابت 
هزینه هاى تهیه این موارد نداشته باشند. مهدیان، در گفت گو با رئیس شعبه 
راهور در شمال استان کرمان، از تلاش مضاعف کارکنان این شعبه که اجازه 
نداده اند کمبود نیرو باعث افت بازدهى بانک در این بخش شود، قدردانى کرد 
و ضمن اظهار رضایت از عملکرد بانک در استان کرمان، تأکید کرد مشکل 

کمبود نیرو در این شعبه وبرخى دیگر از شعب به زودى برطرف خواهد شد.
وى در صحبت با رئیس شعبه آران و بیدگل نیز بر استقرار شعب بانک در 
محل هاى مناسب و درخور شأن مشتریان بانک توسعه تعاون تأکید ویژه کرد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در گفت وگو با رئیس شعبه مرکزى بیرجند 
ضمن ابراز رضایت از عملکرد و روند رو به رشد بانک در استان خراسان جنوبى 
که محصول تلاش کارکنان شعب و مدیر استان است، تأکید کرد: 
مدیران و رؤساى شعب باید در تصمیم گیرى ها روان، سریع و شجاعانه 

عمل کنند.

نسل فردا : پول سهام عدالت براى سهام دارانى که از طریق بانک آینده 
اقدام به فروش سهام خود کرده اند، تاکنون رأس موعد پرداخت شده است. 
روند فروش سهام عدالت سهام دارانى که در بازه زمانى پانزدهم تیر تا 
چهارم شهریورماه امسال از طریق این بانک اقدام کرده اند، بیش از 18هزار 
سهم، به ارزش بیش از 82میلیارد ریال است که فرآیند واریز پول سهام 
عدالت براى متقاضیان فروش آن، صورت گرفت و به حساب آن ها واریز 
شد. براى متقاضیانى که تاکنون با وجود ثبت نام، واریزى نداشته اند باید 
براى آگاهى از وضعیت کارگزار ناظر خود با مرکز اطلاع رسانى ذى نفعان 
بازار سرمایه و سهام عدالت به شماره 1569، تماس حاصل کنند؛ زیرا 

ممکن است کارگزار ناظر برخى از این متقاضیان محترم، کارگزارى 
دیگرى باشد. 

در آغاز فعالیت ارزى بانک آینده انجام شد

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در گفت وگوى تلفنى با رؤساى شعب استانى:

پرداخت سریع وآسان تسهیلات خرد باید اولویت شعب بانک در تمام استان ها باشد

بیش از 18هزار سهم سهام عدالت در بانک آینده فروش رفت

بانک توسعه تعاون

خبر روز

بانک آینده

آگهي دعوت مجمع عمومي عادی )نوبت اول(
شرکت تعاونی کشاورزی یگانه ایرانیان سپید )یاس( 

هیئت مدیره

 از کلیه  اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می گردد به استناد مفاد  اساسنامه شرکت تعاونی مذکور؛ جلسه مجمع عمومي عادی
)نوبت اول( شرکت که در روز یکشنبه به تاریخ 99/07/06 ساعت 4 بعدازظهر ، در محل : سالن شرکت شاهکار کشاورز 
ایرانیان)شاکا( )به آدرس : اصفهان، بلوار کشاورز )ورودی کوی امیریه( ، بلوار گلها ، نبش خیابان دکتر حسابی(تشکیل مي گردد. با در 
دست داشتن تصویر کارت ملي رأس ساعت تعیین شده در محل مذکور حاضر و یا وکلاي خود را با تکمیل فرم وکالت معرفي نمایند. 

)هر عضو مي تواند وکالت سه نفر از اعضاء را با در دست داشتن دفترچه عضویت آنان داشته باشد.(
1-ارائه گزارش عملکرد سال 98 توسط هیئت مدیره. دستور جلسه به شرح ذیل مي باشد: 

2-ارائه گزارش بازرس از عملکرد سال 98.     
3-بررسی و تصویب حساب سود و زیان و تراز عملکرد سال 98.     

4-تصویب پاداش سالانه هیئت مدیره و بازرس.     
5-انتخابات بازرس برای سال مالی 99.     

6-گزارش وضعیت سرمایه و عضوگیری تعاونی و تصویب افزایش سرمایه شرکت.     
7-سایر امورات که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی باشد.     

اینفوگرافى
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